ORGANIZA: A PURO PEDAL

IX XC MARATHON MALA - ASIA - MALA 2024

AVAL: FEDERACION DEPORTIVA PERUANA DE CICLISMO
PRESENTAN: LA CALERA - TOTTUS
AUSPICIAN: JC UGARTE - FIT & NO FAT - BIKESPRINT - SQUIRT - RAF BIKE - JOE’S NO FLAT

SHIMANO - SPECIALIZED
TIEMPOS: FINISHERDATA.COM

CONTROL: COMISARIOS Y JUECES FDPC / APEJUC

ELITE VARONES
PTO N°

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°

3
5
12
1
13
10
11
2
9
6

APELLIDOS
SERRANO RETAMOZO
GONZALES ZENTENO
SERRANO RETAMOZO
GAMERO ZUNIGA
TAPIA LANDA
ALCARRAZ LOA
ALFARO PERALTA
RUBIO REATEGUI
QUINTO CAMPEAN
MOGOLLON FABRIS

VARONES A (30 - 39 ANOS)
PTO N°

10
20
30
40
50
60
70
80
Qo

10°

11°

120

13°

140

15°

16°
17°
18°

199

20°

21°

220

230

240

250

26°

27°

62
60
69
67
61
75
55
59
76
74
68
57
65
64
70
72
63
51
53
54
73
50
77
52
78
79
80

APELLIDOS
PACHECO DE LA BARRA
NAKADA ORE
RONCEROS
RAMOS
ORELLANA CASTILLOS
YAYA
LORENZO
MUNOZ BOYD
RAMOS BASTIDAS
VILLACORTA RAMIREZ
REY
MARIN ROJAS
PFLUCKER
PEREZ ZERECEDA
SAAVEDRA
VALDEZ MARINO
PAREDES TAPIA
CISNEROS
HUAPAYA ORTEGA
LOPEZ
VELAZCO EGUES
ALVEAR
ALZAMORA
GARCIA
UGAZ
VILLASANTE GARCIA
VILLASANTE GARCIA

RESULTADOS GENERALES
80 KMS

NOMBRE TIEMPO CLUB / EQUIPO
Rolando 03:27:58 Team Esmeralda / Hiraoka
Andre Alexander 03:29:36 Original Bike
Edson 03:29:37 Team Esmeralda / Hiraoka
Alonso Miguel 03:31:19 Team Portugal Specialized
Renato 03:36:53 ' Team Portugal - Specialized
Max Dede 04:11:44 Peru Sin Fronteras
Sebastian 04:31:22 Specialized La Molina
Tomas 04:32:53 ' Moxie/Santacruz
Jandy Bryann 04:37:04 Peru Sin Fronteras
Branko Fabrizio 04:40:28 Specialized La Molina

80 KMS

NOMBRE TIEMPO CLUB / EQUIPO
Elio Lalo 03:39:17 Team Polo
Jesus 03:39:19 Sdc/Tatoo
Leonardo 03:45:23 Team Calera
Yonatan 03:51:08 Calera Pipo Bike
Gustavo Jhon 03:51:59 Asoc Huellas & Caminos
Pedro 04:00:38 Team Todo Bike
Tayan 04:01:13 Moxie / Ztc
Alejandro 04:02:47 Ttt
Cristian Daniel 04:15:32 Team Polo
Luis 04:15:33 Team Herrera
Augusto 04:23:24 ' Milimétrica - Specialized
Cesar Junior 04:29:33 Gato Bike
Julio 04:31:52 Ttt
Giancarlo 04:45:42 Eic
Armando 04:46:48 Specialized
Alberto 04:47:10 Aifer Bike
Edwin 04:47:34 Specialized Miraflores
Jonathan 04:48:41 Passionebici.Pe
Hugo Jean Pierre 04:52:19 Asoc. Huellas & Caminos
Socrates 04:57:53 'Inka Bike
Jose Luis 05:02:18 Libre
Nicolay 05:06:12 Libre
Rodrigo 05:12:45 Powerade
César 05:37:13 Sdc
Jorge 05:45:52 ' Specialized La Molina
Luis Aristides 05:51:43 Adidas
Juan Diego 06:24:47 Kazam

DIF.

a
00:01:38
00:01:39
00:03:21
00:08:55
00:43:46
01:03:24
01:04:55
01:09:06
01:12:30

DIF.

a
00:00:02
00:06:06
00:11:51
00:12:42
00:21:21
00:21:56
00:23:30
00:36:15
00:36:16
00:44.07
00:50:16
00:52:35
01:06:25
01:07:31
01:07:53
01:08:17
01:09:24
01:13:02
01:18:36
01:23:01
01:26:55
01:33:28
01:57:56
02:06:35
02:12:26
02:45:30


http://passionebici.pe/

VARONES B (40 A 49 ANOS)
PTO N°

10
20
30
40
50
60
70
80
Qo

10°

11°
12°
13°

140

15°

16°
17°
18°
19°
20°

120
124
101
118
103
107
104
114
122
113
117
121
115
108
116
119
109
110
123
105

APELLIDOS
ROURA
ANCCO ROJAS
CANDIA
PAZ
CHAVEZ ARMAS
EGOAVIL PEREA
COGORNO
GONZALEZ FERNANDEZ
VASQUEZ AMAYO
GONZALEZ
NINO DE GUZMAN FLORES
TUME SILVA
LAZARTE MOLINA
ESPINOSA LUNA
MONTIVEROS
PORTOCARRERO
FLORES SEMINARIO
FLORIAN
VASQUEZ MENDOZA
DEGREGORI ALARCON

SENIOR VARONES (18 A 29 ANOS)
PTO N°

10
20
30
40
50
6°

206
203
204
201
207
202

APELLIDOS
SOLIER
PALOMINO
ROJAS RUFINO
CONGACHA UNTEN
TOMAYQUISPE ATIQUIPA
LUNA QUEIROLO

ELITE DAMAS
PTO N°

13
23
33

32
31
30

APELLIDOS
ROJAS BARRUETO
GRADOS
BUITRON

VARONES C (50 A 59 ANOS)
PTO N°

10
20
30
40
50
60
70
80
Qo

10°

11°
12°

154
158
156
165
159
155
162
160
150
153
161
163

APELLIDOS
GALLARDO
MONDEJAR BALTA
INDACOCHEA ARANA
VASQUEZ LOPEZ
NORIEGA ESCUZA
GOULD

STEIN MONTAGNE
RODRIGUEZ MEJIA
AVENDANO CISNEROS
ESCALANTE MARCA
SALAZAR PAUCAR
TAPIA

VARONES D (60 ANOS A MAS)
PTO N°

10
20

302
305

APELLIDOS
ESCALANTE MARCA
RIVERO DEVESCOVI

NOMBRE
Daniel
Victor
Willy Candia
Alejandro
Jose Marino
Hugo
Giacomo
Daniel

Alfredo Alejandro

Francisco
Hans
Jesus
Diego
Juan Jose
Miguel
Santiago
Ignacio
Antonio
Julio Alberto
Omar

NOMBRE
Roberto
Jhair
Adner Josias
Angel
Arnold Abel
Nicolas

NOMBRE
Mariana
Odeth
Sol

NOMBRE
Sandro
Alfredo Manuel
David
Guillermo Percy
Jorge Luis
Jon
Eduardo
Tuval
Juan Luis
Marcos
Carlos Enrique
Paolo

NOMBRE
Fred
Cesar

TIEMPO
03:41:45
03:46:44
03:47:00
03:52:04
03:57:46
04:01:04
04:02:24
04:19:01
04:21:34
04:25:12
04:27:50
04:29:54
04:47:02
04:47:27
04:52:58
04:53:34
05:01:52
05:37:28
06:29:52
07:00:21

TIEMPO
04:12:02
04:43:34
04:43:41
04:49:40
04:52:20
05:26:58

TIEMPO
04:15:35
04:57:10
05:02:26

TIEMPO
04:16:01
04:18:37
04:21:28
04:25:49
04:43:38
04:47:35
05:01:08
05:33:00
05:48:06
05:48:14
06:23:14
06:32:33

TIEMPO
02:46:50
02:57:54

80 KMS
CLUB / EQUIPO
Moxie/Specialized
Team Polo
Team Monark - Sram
Monark / Rider Lab / Maxus
Jmcyclist
Milimétrica/Specialized
Specilized / Moxie
Milimetrica/Specialized (Soul Bike)
Triatlon Gt
Nfrm Team
Chainbreakers
Los Compadres Peru
Oz Project
Bl Mtb
Libre
Regatas Triatlon
Specialized
Moxie
SDC
Bujama MTB
80 KMS
CLUB / EQUIPO
Orange Bike
Team Epic/Kala Rides
Team Chosica Bunker Cycling
Sdc/Team Chosi-K
Team Rvx-Pachacamac
Regatas Triatlén
80 KMS
CLUB / EQUIPO
Specialized
Libre
Maxima Team - H&C
80 KMS
CLUB / EQUIPO
Specialized Magdalena
S-Kom
Transition
Passione Bianchi
Triforce - Une
10 Barrel Brewing
Inkas Adventures
Chainbreakers
Flow
Team lllapu
Team San Juan
Sébado
50 KMS
CLUB / EQUIPO
Sdc/Team Epic
Flow Biclas

DIF.

a
00:04:59
00:05:15
00:10:19
00:16:01
00:19:19
00:20:39
00:37:16
00:39:49
00:43:27
00:46:05
00:48:09
01:05:17
01:05:42
01:11:13
01:11:49
01:20:07
01:55:43
02:48:07
03:18:36

DIF.

a
00:31:32
00:31:39
00:37:38
00:40:18
01:14:56

DIF.
a
00:41:35
00:46:51

DIF.

a
00:02:36
00:05:27
00:09:48
00:27:37
00:31:34
00:45:07
01:16:59
01:32:05
01:32:13
02:07:13
02:16:32

DIF.
a
00:11:04



3° 303 GUERREROS CORDOVA
4° | 306 SALSI VIZQUERRA

5° 301 ELGUERA ITURRIAGA
6° | 307 REATEGUI MERINO
DAMAS A (34 ANOS A MAS)
PTO N° APELLIDOS
12 183 MAMANI MANCO
22 181 BAQUERIZO VASQUEZ
32 180 BALLESTEROS KOCH
42 | 188 ALVAREZ

52 186 SOLORZANO

SPORT B (40 A 49 ANOS)

PTO N° APELLIDOS
1° 409 FLORES PARDO

2° 406 DIONISIO MOLINA
3° | 415 QUINTO ORE

4° | 412 HURTADO

5° = 414 MOSTACERO PLASENCIA
6° = 407 ESPINOZA CAMPOS
7° 405 DIAZ

8° 408 FLORES CHALCO

9° 419 SOUZA GARCES

10° 420 VARGAS

11° 403 BARBOZA MORENO
12° 410 GARCiA SANTA MARIA
13° 404 BRACAMONTE HINOSTROZA
14° 400 ACOSTA TOCON

15° 402 AWAD HAMIDEH

16° 418 PEREZ CARDENAS
17° 411 HUAMANI HUARCAYA
SPORT A (30 A 39 ANOS)

PTO N° APELLIDOS
1° 354 TACILLA DE LA CRUZ
2° 353 QUISPE DURAN

3° 350 ARCE BRAUL

4° | 352 PRELLE

5° ' 355 YAPUR

TURISMO VARONES (OPEN)
PTO N° APELLIDOS
1° 554 TAIPE

2° 550 BALDARRAGO

3° 555 TOMAYQUISPE

4° | 556 VILCHEZ LASTRA

5° ' 553 RUIZ SORIA

6° 557 MILLONES ACERO

7° 552 PLASENCIA

OPEN VARONES 50K

PTO N° APELLIDOS
1° 251 MENACHO BELLIDO
2° 252 RAMBERG

3° | 250 DAVILA PEREZ

4° | 254 VILLALOBOS CAMPOS
5° = 253 RODRIGUEZ MORALES

Jorge Enrique
Carlo Enrique
Javier Alfonso
Elmes

NOMBRE
Karen Lelis
Clara
Nicoletti
Hebe Beatriz
Andrea

NOMBRE
José Luis
David Ricardo
Fidel
Renzo
Ivan
Christian Efrain
Alfonso
Pedro Marino
Ruben
Walter
Walter Enrique
Rodrigo Alfredo

Guillermo Gonzalo

Christian Paul
Omar

Manuel Edgardo
Cesar Alberto

NOMBRE
Orlando Teofilo
Eder
Cristian
Juan Pablo
Rashid

NOMBRE
Dennys
Miguel
Kevin
Dayal Alejandro
Aaron Ismael
Jorge Alejandro
Charles

NOMBRE
Angel Klaus
Johann
Rafael
Santos Gabriel
Pierre Alonso

03:07:05
03:24:16
03:29:45
03:55:52

TIEMPO
05:09:00
05:19:30
05:24:37
05:27:11
06:01:33

TIEMPO
02:27:10
02:33:27
02:33:28
02:50:58
02:52:32
02:54:00
02:54:38
03:01:08
03:05:56
03:07:25
03:25:53
03:27:54
03:31:18
03:36:40
03:41:16
04:28:24
04:28:34

TIEMPO
02:32:59
02:42:39
02:43:32
03:07:02
03:26:06

TIEMPO
02:35:04
02:40:40
02:41:46
02:54:03
03:04:50
03:20:58
05:02:04

TIEMPO
02:41:36
02:42:11
02:43:54
02:51:53
03:09:42

Team San Juan
Flow
Seleccion De Campeones
Peru Sin Fronteras
80 KMS
CLUB / EQUIPO
Libre
Moxie /Specialized
Specialized La Molina
Specialized Magdalena
Sdc
50 KMS
CLUB / EQUIPO
Team Mala
Team Best Shimano
Peru Sin Fronteras
Libre
La Pandilla / Sdc
Adn Ciclistas
T4ll
Pacha Rider
Team Polo
Hew
Team Polo
Bujama Huerequeque
Bujama
Team Best Shimano
Specialized
Sbx
No Tengo
50 KMS
CLUB / EQUIPO
Team Best Shimano
San Antonio
Team Best Shimano

Mtr
Bujama
50 KMS
CLUB / EQUIPO
Mimi

Maxima Team
Rvx Pachacamac
Maxima Team
Pedaleandoves
Team Polo
Bikeshop Lima
50 KMS

CLUB / EQUIPO
The Biker People
Komadrejas
Los Compadres Peru
Cosmos Team
Team Specialized La Molina

00:20:15
00:37:26
00:42:55
01:09:02

DIF.

a
00:10:30
00:15:37
00:18:11
00:52:33

DIF.

a
00:06:17
00:06:18
00:23:48
00:25:22
00:26:50
00:27:28
00:33:58
00:38:46
00:40:15
00:58:43
01:00:44
01:04:08
01:09:30
01:14:06
02:01:14
02:01:24

DIF.

a
00:09:40
00:10:33
00:34:03
00:53:07

DIF.

a
00:05:36
00:06:42
00:18:59
00:29:46
00:45:54
02:27:00

DIF.

a
00:00:35
00:02:18
00:10:17
00:28:06



60

255

RODRIGUEZ ZAMORA

SPORT C (50 ANOS A MAS)
PTO N°

10
20
30
40
50
60
70
80

453
454
451
456
452
461
455
458

APELLIDOS
CHAVEZ PANICHI
DE LA CRUZ VILLARDE
BERASTAIN QUEVEDO
GONZALEZ SALAS
BESADA DURAN
PEREZ ORIHUELA
FRISANCHO
NORIEGA CASTANEDA

OPEN DAMAS 50K
PTO N°

13
23
33

280
281
282

APELLIDOS
RAMMING
TORRES ZEVALLOS
FOO KONG TOLEDO

SPORT DAMAS (OPEN)
PTO N°

13
23

501
500

APELLIDOS
RUEDA ROJAS
AGUIRRE

TURISMO DAMAS (OPEN)
PTO N°

12
2a
3a
42
5a
62

601
605
603
602
604
600

L
82 UGARTE

APELLIDOS
HERRERA
MACO
VELEZ HANKE
PAREDES CASTRO
VILCHES MENDOZA
GAMBIRAZIO ALVARADO

Antonio Rodriguez

Danilo

NOMBRE
Alberto
Armando
Claudio
Ricardo
Enrique Javier
Polo Juvenal
José
Jorge

NOMBRE
Ashley
Gina Renatta
Laly

NOMBRE
Genny Maritza
Veronica

NOMBRE
Ysabel
Khaterin
Fabiana
Geraldine Yuleisy
Jennifer
Belén

Janeth Salgado

g . 2 5

MALA-ASIA-MALA

I

Q Rike

04:27:51

TIEMPO
02:54:13
03:02:25
03:05:56
03:24:39
03:34:56
03:46:49
04:04:05
04:10:18

TIEMPO
03:11:05
03:24:41
03:44:38

TIEMPO
03:15:22
03:40:09

TIEMPO
03:21:00
03:24:46
03:37:02
03:37:10
03:48:06
03:51:52

Jacinto BeIIido

oo

BrAar-Brie

squU r1

Team Epic
50 KMS
CLUB / EQUIPO
1900-01-00
Independiente
Pedal Race
Peru Sin Fronteras
Triforce
Team Polo
Pitucan
Kion Bikers
50 KMS
CLUB / EQUIPO
Seleccién De Campeones
Moxie
Tissot Peru
50 KMS
CLUB / EQUIPO
Seleccion De Campeones /Team Epic
Las Dos Mtb / Sdc
50 KMS
CLUB / EQUIPO
Sdc
Team Best Shimano
Seleccion De Campeones
Team Aquiles
Inka Racing Team

01:46:15

DIF.

a
00:08:12
00:11:43
00:30:26
00:40:43
00:52:36
01:09:52
01:16:05

DIF.
d
00:13:36
00:33:33

DIF.
a
00:24:47

DIF.

a
00:03:46
00:16:02
00:16:10
00:27:06
00:30:52

Mala, 28 de Enero de 2024
COLEGIO DE COMISARIOS FDPC / APEJUC

Italo Garcia

2 8 2024
\ WWAPUROE!!E!SP

...ToTTUS

oL S

J®E'S

NO FLATS

SHIMANO

SPELIALIZED




